
 
Uchwała nr LIII.403.2014 

Rady Gminy Nędza 
z dnia 17 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego  
                  w sprawie podziału powiatu raciborskiego na okręgi wyborcze  
                  w celu przeprowadzenia wyborów do rady powiatu  
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 454 § 6 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie 
podziału powiatu raciborskiego na okręgi wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów 
do rady powiatu.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


